
VESTNIK HK?K
LETO H. KOPER, 15. FEBRUARJA 1957 ŠTEV. 7

VSEBINA
Objave občinskih ijudskih odborov

Občina Divača
59 Odločba o ustanovitvi Kmetijske gospodarske 

šole v Vremskem Britofu
60 Sklep o določitvi odstotka občinskega promet­

nega davka na alkoholne pijače, ki se uporabi 
za zatiranje alkoholizma
Občina Ilirska Bistrica 

6Ì Odlok o spremembi odloka o proračunu ob­
činskega ljudskega odbora Ilirska Bistrica za 
leto 1956

62 Odlok o spremembi družbenega plana občine 
za leto 1956

63 Odlok o potrditvi zaključnega računa o izvr­
šitvi občinskega proračuna mestne občine Ilir­
ska Bistrica za leto 1955

64 Odlok o začasnem finansiranju za I. tromeseč­
je 1957

65 Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o 
posestvi psov

66 Odlok o pokopališkem redu
67 Odredba o pristojbini za oddajo prostora za 

grobove zakupnikom na območju občine
68 Odločba o ustanovitvi Kmetijsko gospodarske 

* šole v Ilirski Bistrici
69 Odločba o ustanovitvi Kmetijsko gospodarske 

šole na Premu
Občina Piran

70 Odlok o razpisu nadomestnih volitev
71 Odlok o začasnem finansiranju proračunskih 

potreb občinskega ljudskega odbora v I. tro­
mesečju 1957

72 Odlok o potrditvi sklepnega računa o izvršitvi 
predračuna Občinskega ljudskega odbora Piran 
za dobo od 1. septembra do 31. decembra 1955

Objave občinskih
59 OBČINA DIVACA

Na podlagi 2. člena Uredbe o kmetijskih gospodarskih 
šolah (Uradni list LRS št 17—87/51) v zvezi z določbami 
Zakona o občinskih in okrajnih ljudskih odborov v za­
devah, ki so urejene z dosedanjimi republiškimi predpisi 
(Uradni list LRS št. 26—130/55) in na podlagi 22. točke 24. 
člena Statuta občjne Divača je Občinski ljudski odbor 
Divača na seji dne 29. decembra 1956 izdal

ODLOČBO

O USTANOVITVI KMETIJSKE GOSPODARSKE SOLE 
V VREMSKEM BRITOFU

1.
Ustanovi se Kmetijska gospodarska šola v Vremskem 

Britofu za vasi Dolnje Vreme, Vremski Britof, Gornje 
Vreme, Famlje, Goriče, Škofije, Zavrhek in Barka.

2.
Kmetijska gospodarska šola v Vremskem Britofu je 

proračunska ustanova. Sredstva za vzdrževanje šole se 
zagotovijo v proračunu občine Divača. V občinski prora­
čun se stekajo vsa sredstva, ki jih za vzdrževanje šole 
prispevajo gospodarske in druge organizacije.

3.
Šolanje v Kmetijski gospodarski šoli traja'dve leti in 

je brezplačno. 4.
Kmetijska gospodarska šola je v prostorih osnovne 

šole v Vremskem Britofu.
5.

Ta odločba velja takoj, uporablja pa se od 1. decem­
bra 1956.

Štev.: 02/5-1825/2 Predsednik
Divača, 29. decembra 1956. Janko Valentinčič, 1. r.

ljudskih odborov
2.

Odpravi se sklep št. 03/1—1664/1 z dne 5. oktobra 1956 
o določitvi odstotka od občinskega prometnega davka na 
alkoholne pijače, ki gre v sklad borbe proti alkoholizmu 
(Uradni vestnik okraja Koper št. 52/56).

3.
Ta sklep velja od dneva objave v »Uradnem vestniku 

okraja Koper«.
Štev.: 03/1-1664/2
Divača, 29. novembra 1956. Predsednik

Janko Valentinčič, 1. r.

OBČINA ILIRSKA BISTRICA
61

Na podlagi 73. člena Temeljnega zakona o prora­
čunih (Uradni list FLRJ št. 13/56) ter na predlog Sveta 
za družbeni plan in finance, je Občinski ljudski odbor 
Ilirska Bistrica na svoji seji dne 23. decembra 1956 
sprejel
, ODLOK

O SPREMEMBI ODLOKA O PRORAČUNU 
OBČINSKEGA LJUDSKEGA ODBORA 

ILIRSKA BISTRICA ZA LETO 1956

1. člen
V 1. členu Odloka o proračunu Občinskega ljud­

skega odbora Ilirska Bistrica za leto 1956 (Uradni vest­
nik okraja Koper št. 34/56) se točka I. spremeni in 
glasi:

»I. Občinski proračun
z dohodki v znesku din.................... 77,201.000
in izdatki v znesku din.................... 77.201.000«

60 ----------------
Na podlagi pripombe dela C tarife Odloka o občin­

skem prometnem davku v okraju Koper (Uradni list LRS 
št. 24-109 56) in 22. točke 24. člena Statuta občine Divača 
je Občinski ljudski odbor Divača na seji dne 29. decem­
bra 1956 sprejel

- SKLEP
O DOLOČITVI ODSTOTKA OD OBČINSKEGA PROMET­
NEGA DAVKA NA ALKOHOLNE PIJAČE, KI SE UPO­

RABI ZA ZATIRANJE ALKOHOLIZMA
1.

Od sredstev občinskega prometnega davka na alkohol­
ne pijače, ki se zberejo na območju občine Divača, gresta 
2% (dva odstotka) za borbo proti alkoholizmu.

2. člen
Svet za družbeni plan in finance se pooblašča, da 

zniža v proračunu posamezne postavke tako, da v 
skupnem proračunu ne preseže vsoto, omenjeno v I. 
členu.

3. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem vest­

niku okraja Koper, uporablja pa se od 1. januarja 
1956.

Štev.: 4521/1
Ilirska Bistrica, 23. decembra 1956.

Predsednik 
Anton Gustinčič, 1. r.



Stran 42 URADNI VESTNIK Štev. 7 — 15. februarja 1957

Občinski ljudski odbor Ilirska Bistrica je na podla­
gi 24. člena Statuta občne Ilirska Bistrica na svoji seji 
dne 23. decembra 1956 sprejel

ODLOK
O SPREMEMBI DRUŽBENEGA PLANA 

OBČINE ILIRSKA BISTRICA ZA LETO 1956

1. člen
V XI. poglavju družbenega plana občine Ilirska 

Bistrica za leto 1956 (Uradni vestnik okraja Koper 
št. 35/56 in 43/56) se »Bilanca proračunskih sredstev 
občine v letu 1956« spremeni takp, da se glasi:

»I. Letni dohodki:
Dohodnina kmetijskih gospodarstev . . . 13,075.000 
Dohodnina od ostalih poklicev in premože­

nja .................................................................. 10,654.000
54 °/o občinske doklade na kmetijstvo . . 2,126.000
Občinska doklada od svobodnih poklicev in

premoženja.......................................... 1,300.000
Prometni davek privatnikov.............. 12,881.000
Ostali proračunski dohodki..................... 8,112.000
Del proračunskega prispevka iz dobička . . 17,697.000
Del dobička zadrug................................ 2,409.000
Davek od plač.......................................... 968.000
Davek na maloprodaje in usluge privatnikov 1,146.000
Del dobička trgovine na drobno......... 431.000
Del dobička gostinstva........................... 966.000
Prometni davek na vino in žganje .... 600.000
Dohodki iz gozdarstva............................ 4,836.000

Skupaj 55,201.000«
2. člen

Ta odlok začne veljati z dnem objave v Uradnem 
vestniku okraja Koper, uporablja pa se od 1. janu­
arja 1956.

Štev.: 4520/1
Ilirska Bistrica, 23. decembra 1956.

Predsednik

4. Člen
Presežek dohodkov nad izdatki finančno samostoj­

nih zavodov v skupnem znesku din 3,675.603. sc pre- 
rmc+i ictim v dnspženi višini za razdelitev na s a e.

5. člen
Zaključni račun mestne občine Ilirska Bistrica z 

zaključnimi računi finančno samostojnih zavodov za 
leto 1955, so sestavni del tega odloka.

6. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem vest 

niku okraja Koper.
Štev. 4518/1

- Ilirska Bistrica, 23. decembra 1956.
Predsednik 

Anton Gustinčič, 1. r.

Na podlagi 43. člena Temeljnega zakona o proraču­
nih (Uradni list FLRJ št. 13/56) in na predlog Sveta 
za družbeni plan in finance je Občinski ljudski odbor 
Ilirska Bistrica na svoji seji dne 23. decembra 1956 
sprejel

ODLOK
O ZAČASNEM FINANSIRANJU ZA PRVO 

TROMESEČJE 1957

1. člen
Dokler Občinski ljudski odbor Ilirska Bistrica ne 

bo sprejel družbenega plana in proračuna za leto 1957, 
se bodo finansirale potrebe Občinskega ljudskega od­
bora Ilirska Bistrica na podlagi tromesečnega plana 
dohodkov in izdatkov v mejah občinskega proračuna 
za leto 1956.

2. člen
Dohodki in izdatki po tem odloku za prvo trome­

sečje 1957 so sestavni del proračuna za leto 1957.

Anton Gustinčič, 1. r.

63
Na podlagi 106. člena Temeljnega zakona o prora­

čunih (Uradni list FLRJ št. 13/56) in 24. člena Statuta 
občine Ilirska Bistrica (Uradni vestnik okraja Koper 
št. 18/56) je Občinski ljudski odbor Ilirska Bistrica na 
svoji seji dne 23. decembra 1956 sprejel

ÒDLOK
O POTRDITVI ZAKLJUČNEGA RAČUNA 
O IZVRŠITVI OBČINSKEGA PRORAČUNA 

MESTNE OBČINE ILIRSKA BISTRICA ZA LETO
1955

1. člen
Potrdi se zaključni račun o izvršitvi proračuna 

mestne občine Ilirska Bistrica za leto 1955, sestavljen 
po predpisih 104. člena temeljnega zakona o proraču­
nih.

3. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem vest­

niku okraja Koper, uporablja pa se od 1. januarja 
1957.

Štev.: 4519/1
Ilirska Bistrica, 23. decembra 1956. *

Predsednik 
Anton Gustinčič, 1. r.

65
Na podlagi 2. točke 24. člena Statuta občine Ilir- 

* ska Bistrica in 5. člena Temeljnega zakona o varstvu 
živine pred živalskimi kužnimi boleznimi (Uradni list 
FLRJ št. 26/54), je Občinski ljudski odbor Ilirska Bi­
strica na svoji seji dne 23. decembra 1956 sprejel

w
ODLOK

O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA 
O POSESTI PSOV

2. člen
Doseženi dohodki in izvršeni izdatki so znašali:

I. Po proračunu LOMO Ilirska Bistrica:
dohodki din 22,383.825.—
izdatki din 19,710.759.—
presežek dohodkov nad izdatki din 2,673.066.—

II. Po zaključnih računih finančno samostojnih za­
vodov:

dohodki din 28,916.019.—
izdatki din 25,240.416.—
presežek dohodkov nad izdatki din 3,675.603.—

3. člen
Presežek dohodkov nad izdatki po zaključnem ra­

čunu mestne občine Ilirska Bistrica za leto 1955 v zne­
sku din 2,673.066.— se prenese v stalni rezervni sklad 
občine Ilirska Bistrica.

1. člen
11. člen odloka o posesti psov občinskega ljudskega 

odbora Ilirska Bistrica št. 1068/1 z dne 13. 11. 1955 se 
dopolni tako, da se doda še peti odstavek, ki se glasi:

»Ce lastnik lovskega psa, ki je bil ujet, dokaže] 
da se mu je pes izgubil na lovu, se oprosti sankcij iz 
18. člena tega odloka.«

2. člen
18. člen se spremeni in dopolni tako, da se v prvem 

odstavku namesto »1000.—« postavi »3.000.—«.

3. člen
Ta odlok velja z dnem objave v »Uradnem vestni- 

ku okraja Koper«.
Štev.: 4465/1
Ilirska Bistrica, 23. decembra 1956.

Predsednik
Anton Guštinčič, 1. r.



Štev. 7 — 15. februarja 1957 URADNI VESTNIK Stran 43

66
Na podlagi 24. člena Statuta občine Ilirska Bistrica, 

15. člena Zakona o pokopališčih (Uradni list FLRJ 
št. 49—60/55) in 3. člena Zakona o spremembah in do­
polnitvah Temeljnega zakona o prekrških (Uradni 
list LRS št. 58—633/55), je Občinski ljudski odbor Ilir­
ska Bistrica na svoji seji dne 23, decembra 1956 spre­
jel

ODLOK
O POKOPALIŠKEM REDU

1. člen
Na območju Občinskega ljudskega odbora Ilirska 

Bistrica so naslednja pokopališča: Ilirska Bistrica, 
Knežak, Šembije, Prem, Podstenje, Harije, Podgorje, 
Starod, Jelšane in Sabonje.

2. člen
Pota, pokopališko zidovje in objekte za sanitarno 

in tehnično službo vzdržuje občinski ljudski po za to 
določenih organih.

3. člen
Za grobove morajo skrbeti lastniki oziroma zakup­

niki, ki so dolžni poskrbeti, da so grobovi opleti, tra­
va pokošena, ožja okolica groba pa posuta s peskom 
ali drobcem.

Zasajanje listnatega drevja je dovoljeno le s pri­
stankom pristojnega občinskega upravnega organa.

Nizko okrasno grmičevje je treba redno striči. Za 
namestitev spomenikov in spominskih plošč je po­
trebno predhodno dovoljenje pristojnega občinskega 
upravnega organa.

Na pokopališčih je prepovedana vsaka vožnja z 
vozili in dvokolesi, prav tako ni dopustno na pokopa­
lišča voditi pse.

Ce zakupniki ne bi sami skrbeli za vzdrževanje 
reda in čistoče grobov, lahko pristojni upravni organ 
občinskega ljudskega odbora sam opravi očiščevalna 
dela na stroške zakupnika. V kolikor zakupnik ne bi 
bil pripravljen nositi stroškov, odredi pristojni občin­
ski upravni organ izravnavo groba.

4. člen
Prostor za grobove oddaja v uporabo za določen 

čas, ki pa ne sme biti krajši od 10 let, upravni organ 
proti predhodnemu plačilu določene pristojbine.' Po- 
edinemu zakupniku se sme dodeliti v uporabo pro­
stor za največ dva grobova.

5. člen
Z opuščenimi grobnicami razpolaga pristojni 

upravni organ občinskega ljudskega odbora, prav tako 
pa tudi z zanemarjenimi nagrobniki ter spomeniki, 
če jih na njihov poziv lastnik oziroma zakupnik ni 
postavil v redno stanje, oziroma odstranil v določe­
nem roku.

6. člen
Vsako pokopališče mora imeti grobarja, ki skrbi, 

da se grobovi urejajo po načrtu razdelitve grobov 
(parcelacije), ter skrbi za druga opravila, ki mu jih 
določi pristojni upravni organ občinskega ljudskega 
odbora.

7. člen
Kot upravni organ občinskega ljudskega odbora je 

po tem odloku mišljen za pokopališče v Ilirski Bistri­
ci Komunalna gospodarska ustanova, za vsa ostala 
pokopališča pa pristojni krajevni odbor, na katerega 
območju se pokopališče nahaja.

8. člen
Z denarno kaznijo do 3.000.— din se kaznuje, kdor 

prekrši določbe drugega, tretjega in četrtega odstavka
3. člena tega odloka.

Za upravni kazenski postopek in za izrekanje kazni 
po tem odloku je pristojen sodnik za prekrške Občin­
skega ljudskega odbora Ilirska Bistrica.

9. člen
Ta odlok velja od dneva objave v »Uradnem vest­

niku okraja Koper«.
Štev.: 01/1-4484/1
Ilirska Bistrica, 27. decembra 1956.

Predsednik
Anton Gustinčič, 1. r.

67
Na podlagi 53. člena Statuta občine Ilirska Bistrica 

in 12.člena Zakona o pokopališčih (Uradni list LRS 
št. 49/160-55) je Svet za komunalne zadeve Občinskega 
ljudskega odbora Ilirska Bistrica na svoji seji dne 5. 
novembra 1956 sprejel

ODREDBO
O PRISTOJBINI ZA ODDAJO PROSTORA ZA 

GROBOVE ZAKUPNIKOM NA OBMOČJU 
OBČINE ILIRSKA BISTRICA

1.
Organi, ki upravljajo pokopališča na območju ob­

čine Ilirska Bistrica, oddajajo prostore za grobove v 
uporabo proti plačilu za določen čas, ki je predpisan 
v odloku o pokopališkem redu Občinskega LO Ilirska 
Bistrica.

2.
Pristojbina za vsak poedini grob se določa letno 

na 100 dinarjev.
3.

Ne glede na določbe iz druge točke te odredbe, 
so plačila pristojbine oproščeni:

1. grobovi padlih borcev NOV;
2. novi grobovi do poteka roka za prekop.

4.
Ta odredba velja takoj po objavi v Uradnem vest­

niku okraja Koper.
Štev.: 4484/2
Ilirska Bistrica, 27. decembra 1956.

Predsednik ObLO 
Anton Gustinčič, 1. r.

Predsednik Sveta za komunalne 
zadeve

Milan Zidar, 1. r.

oo
Na podlagi 22. člena in 22. točke 24. člena Statuta ob­

čine Ilirska Bistrica in 2. 3. ter 4. člena Uredbe o kme­
tijskih gospodarskih šolah (Uradni list LRS št 17—87/51), 
upoštevajoč priporočilo Tajništva za šolstvo, prosveto in 
kulturo OLO Koper št. 04-7979/1 od 23. 11-1956 je Občinski 
ljudski odbor Ilirska Bistrica na svoji seji. dne 23. decem­
bra 1956 sprejel #

ODLOČBO

O USTANOVITVI KMETIJSKO-GOSPODARSKE ŠOLE 
V ILIRSKI BISTRICI

I.
Ustanovi se kmetijsko-gospodarska šola v Ilirski Bi­

strici kot gospodarsko-nadaljevalna šola. Sedež šole je v 
Ilirski Bistri#.

II.
Finančna sredstva za ustanovitev in vzdrževanje šole, 

kakor tudi sredstva za plačevanje honorarnih predava­
teljev in upravitelja bo zagotovil občinski ljudski odbor 
iz lastnega proračuna.

III.
Naloga kmetijsko-gospodarske šole je, dati kmečki 

mladini, ki je končala osnovnošolsko obvezo, širšo sploš­
no in strokovno izobrazbo, vzbujati, razvijati in krepiti 
med to mladino ljubezen do udejstvovanja v kmečkem 
življenju in delu ter dati kmečki mladini osnovno stro­
kovno znanje iz kmetijstva.

IV.
Za zadeve in naloge šole je pristojen Svet za šolstvo, 

prosveto in kulturo ObLO Ilirska Bistrica.

V.
Ta odločba stopi v veljavo z dnem objave v Urad­

nem vestniku okraja Koper, uporablja pa se od 1. decem­
bra 1956 dalje.
' Štev. 01/-3564/1

Ilirska Bistrica, 23. decembra 1956.
Predsednik \

Anton Gustinčič, 1. r.



Stran 44 URADNI VESTNIK Štev. 7 — 15. februarja 1957

69
Na podlagi 22. člena in 22. točke 24. člena Statuta ob­

čine Ilirska Bistrica in 2., 3. ter 4. člena Uredbe o kme* 
tijski gospodarskih šolah (Uradni list LRS, št. 17—87/1951), 
upoštevajoč priporočilo Tajništva za šolstvo, prosveto in 
kulturo OLO Koper št. 04-7979/1 od 23. 1. 1956 je Občinski 
ljudski odbor Ilirska Bistrica na svoji seji dne 23. decem­
bra 1956 sprejel

ODLOČBO
O USTANOVITVI KMETIJSKO-GOSPODARSKE ŠOLE

NA PREMU

I.
Ustanovi se kmetijsko-gospodarska šola na Premu kot 

gospodarsko-nadaljevalna Šola. Sedež šole je na Premu.

II.
Finančna sredstva za ustanovitev in vzdrževanje šole, 

kakor tudi sredstva za plačevanje honorarnih predavate­
ljev in upravitelja bo zagotovil občinski ljudski odbor 
iz lastnega proračuna.

IH.
Naloga kmetijsko-gospodarske šole je, dati kmečki 

mladini, ki je končala osnovnošolsko obvezo, širšo sploš­
no in strokovno izobrazbo, vzbujati, razvijati in krepiti 
med to mladino ljubezen do udejstvovanja v kmečkem 
življenju in delu ter dati kmečki mladini osnovno stro­
kovno znanje iz kmetijstva.

IV.
Za zadeve in naloge šole je pristojen Svet za šolstvo, 

prosveto in kulturo ObLO Ilirska Bistrica.

V.
Ta odločba stopi v veljavo z dnem objave v Uradnem 

vestniku okraja Koper, uporablja pa se od 1. decembra 
1956 dalje..

Štev.: 01/1-3564/1
Ilirska Bistrica, 23. decembra 1956.

Predsednik
Anton Gustinčič, 1. r.

70 OBČINA PIRAN
Na podlagi 20. in 157. člena Zakona o spreipembah 

in dopolnitvah Zakona o volitvah in odpoklicu od­
bornikov ljudskih odborov (Uradni list FLRJ št. 
31-102/53) in v zvezi z 12. točko 23. člena Statuta 
občine Piran je Občinski ljudski odbor Piran na seji 
dne 28. decembra 1956 9prejel

ODLOK
O RAZPISU NADOMESTNIH VOLITEV

1. člen
Razpisujejo se nadomestne volitve v II. volilni 

enoti občine Piran, ki obsega: Trg 1. Maja, Zagran- 
dovo ulico, Mazzinijevo ulico, Savudrijsko ulico, Con- 
tentovo ulico, Obzidno ulico, Tomažičev trg, Ulico 
29. novembra, Ulico sv. Štefana, Furlansko ulico, 
Ulico sv. Jakoba, Carducijevo ulico, Ulico sv. Maksi­
miljana, Marijino ulico, Ulico Osvobodilne fronte, 
Cankarjevo ulico, Ulico sv. Nikolaja in Ribarniški 
trg, ker je prenehal mandat umrlemu odborniku 
Francu Radivu.

2. člen
Nadomestne volitve v 44. volilni enoti bodo v 

nedeljo 24. februarja 1957.

3. člen
Ta odlok se objavi v Uradnem vestniku okraja 

Koper in na razglasni deski občinskega ljudskega 
odbora.

Štev. 01/1-4022/56
Piran, 28. decembra 1956.

Podpredsednik
Plinio Tomasin, 1. r.

71 Na podlagi 24. člena Statuta občine Piran in 43. 
člena Temeljnega zakona o proračunih (Uradni list 
FLRJ št. 13-126/56) je Občinski ljudski odbor Piran 
na seji dne 28. decembra 1956 sprejel

ODLOK
O ZAČASNEM FINANSIRANJU PRORAČUNSKIH 

POTREB OBČINSKEGA LJUDSKEGA ODBORA 
PIRAN V PRVEM TROMESEČJU 1957

1. člen
Do ^sprejetja proračuna Občinskega ljudskega od­

bora Piran za leto 1957 se bodo proračunske potrebe 
občinskega ljudskega odbora začasno finansirale na 
podlagi tromesečnega proračunskega načrta dohodkov 
in izdatkov za prvo tromesečje 1957 s sledečimi ome­
jitvami:

a) sredstva za osebne izdatke se zagotovijo za 
uslužbence, ki so bili na plačilnih seznamih za mesec 
december 1956.

b) materialne izdatki državnih organov in zavo­
dov ter za dotacije finančno samostojnim zavodom in 
družbenim organizacijam se zagotovi največ toliko 
sredstev, kolikor so znašali materialni izdatki po tro- 
mesečnih planih za dobo januar—marec 1956.

V tromesečnem planu se ne smejo določiti funk­
cijski izdatki, ki bi vsebovali kredite za nabavo 
opreme.

2. člen
Proračunski dohodki in izdatki, pobrani odnosno 

porabljeni v dobi začasnega finansiranja, so sestavni 
del proračuna Občinskega ljudskega odbora Piran za 
leto 1957.

3. člen /
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem vest­

niku okraja Koper, uporablja pa se od 1. januarja 
1957.

Štev. 01/1-4453/1-56
Piran, 28. decembra 1956.

Podpredsednik:
Plinio Tomasin, I. r.

72 ----------------
Na podlagi 106. člena Temeljnega zakona o pro­

računih (Uradni list FLRJ št. 13-126/56), 166. člena 
uredbe o izvrševanju proračunov in o računovodstve- 
nem poslovanju državnih organov in zavodov (Uradni 
list FLRJ št. 35-329/55) in 3. točke 24. člena Statuta 
občine Piran je Občinski ljudski odbor Piran na svoji 
seji dne 28. decembra 1956 sprejel

ODLOK
O POTRDITVI SKLEPNEGA RAČUNA O IZVRŠITVI

PREDRAČUNA OBČINSKEGA LJUDSKEGA 
ODBORA PIRAN ZA DOBO OD 1. SEPTEMBRA 

DO 31. DECEMBRA 1955
1. člen

Potrdi se sklepni račun o izvršitvi predračuna 
Občinskega ljudskega odbora Piran za čas od 1. sep­
tembra do 31. decembra 1955, sestavljen po predpisih 
105. člena Temeljnega zakona o proračunih in 161., 
162. ter 165. člena uredbe o 'izvrševanju proračunov 
in o računovodstvenem poslovanju državnih organov 
in ^avodov.

2. člen
Sklepni račun o izvršitvi predračuna je sestavni 

del tega odloka.
3. člen

Doseženi dohodki in izvršeni izdatki so znašali:
a) dohodki ..................... ... 12,214.808
b) izdatki ..................................................... 12.214.808

4 člen
Ta odlok velja z dnem objave v Uradnem vestni­

ku okraja Koper.
Štev. 01/1-4507/56 
Piran, 28. decembra 1956.

Podpredsednik
Plinio Tomasin, 1. r.

Izdaja in tiska časopisno-založniško 'podjetje »Primorski tisk« — Ureja uredniški odbor OLO Koper Verdi­
jeva.ulica 10, telefon 205 — interno 3 — Odgovorni urednik Jože Ropotar


